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（1～５回戦まで）

11月11日
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陸上競技場

青葉の森スポーツプラザ
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高柳ＦＣ木更津

ＪＳＣ ＣＨＩＢＡ

ドリームユニバースクリエイターズＳＣ

ＦＣフェルサ祇園

夏見ＦＣ Ａ

55

56

57

58

59

白井冨士ＦＣブルー

ときがねＦＣ

新浦安ユナイテッドＦＣ グランノバ

ＦＣウーノ木更津

エム･イー･エス千葉ＶＩＴＴ
ＯＲＩＡＳ　 FCＪｒ

平川ＳＣ

船橋ＦＣ

イーグルス

向山イレブンＳＣ

西小中台ＦＣ レッド

藤崎ＳＣ レッド

蘇我ＳＣ

カナリーニョＦＣ

ＦＣリベレオ

つくし野ＳＣ Ａ

エスフェローザ八千代 Ａ

松戸ＦＣ

ＪＡＣＰＡ千葉ＦＣ

フォルマーレ

ペガサスＪＦＣ

千代田ＦＣ
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トリプレッタＳＣ

ＦＣウイングスＡ
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ＦＣラルクヴェール千葉U-12

アーセナルＳＳ市川
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市川北ＦＣ
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柏エフォートＦＣ

ジョカーレＦＣ B
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105～107 青葉の森スポーツプラザ陸上競技場 11月25日 105～107 青葉の森スポーツプラザ陸上競技場

日
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ド
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81～84　95～96 日立柏（人工芝）Ｂ 89～92 99～100 エスタディオ　サンフットＢ

101～102 日立柏（人工芝） 11月18日 103～104 日立柏（人工芝）

20～22 56～60 野田スポーツ公園 42～44 74～76 木更津市南清小

77～80 93～94 日立柏（人工芝）Ａ 85～88 97～98 エスタディオ　サンフットＡ

11月4日
14～16 53～55 栄レインボー　Ａ 36～38  65～66 高瀬球技場　Ａ
17～19　56～57 栄レインボー　Ｂ 39～41 67～68 高瀬球技場　Ｂ

8～10 49～50 白子町組合グラウンド 30～32 65～66 市川北フットボールフィールド Ａ

11～13 51～52 長生村 城之内グラウンド 33～35 63～64 市川北フットボールフィールド Ｂ

1～3 45～46 日立柏（人工芝）Ａ 23～25 61～62 エスタディオ　サンフットＡ

4～7 47～48 日立柏（人工芝）Ｂ 26～29 63～64 エスタディオ　サンフットＢ

マッチNo 会場 開催日 マッチNo 会場

④ 12:00 PK3-2

⑤ 13:00
PK3-2 ⑥ 14:00

PK7-6

① 9:00
② 10:00
③ 11:00 92

N

PK3-2

107
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PK7-6

F

105 106
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１・２回戦

PK3-1

PK3-2

PK3-2

103

97
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H

１・２回戦 ３・４回戦 ５回戦 準決・決勝戦 ５回戦 ３・４回戦

JFA 第42回全日本U-12サッカー選手権大会千葉県大会
11月4日 11月11日 11月18日 11月25日 11月18日 11月11日 11月4日


